

물가시세표

2021년 물가시세표

품명	규격	단위	적용단가	비고
1. 자재비				
사각1줄볼라드/고정/매립	120(H850) x 1200(Ø101.6)	ea	135,000	물가정보 2021년 12월 272p
사각1줄볼라드/충격/매립	120(H850) x 1200(Ø101.6)	ea	217,500	물가정보 2021년 12월 272p
사각2줄볼라드/고정/매립	120(H850) x 1200(Ø101.6)	ea	135,000	물가정보 2021년 12월 272p
사각2줄볼라드/충격/매립	120(H850) x 1200(Ø101.6)	ea	217,500	물가정보 2021년 12월 272p
사각3줄볼라드/고정/매립	120(H850) x 1200(Ø101.6)	ea	135,000	물가정보 2021년 12월 272p
사각3줄볼라드/충격/매립	120(H850) x 1200(Ø101.6)	ea	217,500	물가정보 2021년 12월 272p
2021년 시중노임단가				
2. 인건비				
특별인부		인	181,293	대한건설협회 2021년 하반기 시중노임단가
보통인부		인	144,481	대한건설협회 2021년 하반기 시중노임단가

일위대가호표

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)							
				재료비		노무비		경비		합계	비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	금액	
1. 블라드 설치											
특별인부		0.1538	인			181,293	27,883			27,883	종합적산정보 2021년 p.218
보통인부		0.0769	인			144,481	11,111			11,111	종합적산정보 2021년 p.218
공구손료	노무비의 5%	5	%					38,993	1,950	1,950	종합적산정보 2021년 p.218
[소 계]					-		38,993		1,950	40,943	

일 위 대 가 표

사각1줄볼라드/고정/매립

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)						비고	
				재료비		노무비		경비			합계
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
사각1줄볼라드/고정/매립	120(H850) x 1200(Ø101.6)	1	ea	135,000	135,000					135,000	
										-	
[소 계]					135,000		-		-	135,000	
2. 설치비											
볼라드 설치		1	ea			38,993	38,993	1,950	1,950	40,943	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	135,000	6,750					6,750	
										-	
[소 계]					6,750		38,993		1,950	47,693	
[합 계]					141,750		38,993		1,950	182,693	

일 위 대 가 표

사각1줄볼라드/총격/매립

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)						비고	
				재료비		노무비		경비			합계
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
사각1줄볼라드/총격/매립	120(H850) x 1200(Ø101.6)	1	ea	217,500	217,500					217,500	
										-	
[소 계]					217,500		-		-	217,500	
2. 설치비											
볼라드 설치		1	ea			38,993	38,993	1,950	1,950	40,943	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	217,500	10,875					10,875	
										-	
[소 계]					10,875		38,993		1,950	51,818	
[합 계]					228,375		38,993		1,950	269,318	

일 위 대 가 표

사각2줄볼라드/고정/매립

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)						비고	
				재료비		노무비		경비			합계
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
사각2줄볼라드/고정/매립	120(H850) x 1200(Ø101.6)	1	ea	135,000	135,000					135,000	
										-	
[소 계]				135,000		-		-		135,000	
2. 설치비											
볼라드 설치		1	ea			38,993	38,993	1,950	1,950	40,943	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	135,000	6,750					6,750	
										-	
[소 계]				6,750		38,993		1,950		47,693	
[합 계]				141,750		38,993		1,950		182,693	

일 위 대 가 표

사각2줄볼라드/총격/매립

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)						비고	
				재료비		노무비		경비			합계
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
사각2줄볼라드/총격/매립	120(H850) x 1200(Ø101.6)	1	ea	217,500	217,500					217,500	
										-	
[소 계]					217,500					217,500	
2. 설치비											
볼라드 설치		1	ea			38,993	38,993	1,950	1,950	40,943	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	217,500	10,875					10,875	
										-	
[소 계]					10,875		38,993		1,950	51,818	
[합 계]					228,375		38,993		1,950	269,318	

일 위 대 가 표

사각3줄볼라드/고정/매립

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)						비고	
				재료비		노무비		경비			합계
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
사각3줄볼라드/고정/매립	120(H850) x 1200(Ø101.6)	1	ea	135,000	135,000					135,000	
										-	
[소 계]					135,000		-		-	135,000	
2. 설치비											
볼라드 설치		1	ea			38,993	38,993	1,950	1,950	40,943	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	135,000	6,750					6,750	
										-	
[소 계]					6,750		38,993		1,950	47,693	
[합 계]					141,750		38,993		1,950	182,693	

일 위 대 가 표

사각3줄볼라드/총격/매립

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)						비고	
				재료비		노무비		경비			합계
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
사각3줄볼라드/총격/매립	120(H850) x 1200(Ø101.6)	1	ea	217,500	217,500					217,500	
										-	
[소 계]				217,500		-		-		217,500	
2. 설치비											
볼라드 설치		1	ea			38,993	38,993	1,950	1,950	40,943	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	217,500	10,875					10,875	
										-	
[소 계]				10,875		38,993		1,950		51,818	
[합 계]				228,375		38,993		1,950		269,318	